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با امضای تفاهم نامه همکاری با سازمان توسعه تجارت رقم خورد؛

افزایش سرانه فضای آموزشی در دستور 
کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار دارد 

اقتصاد کیش-  سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش از تسریع در رسیدگی به مشکلات 
فضاهای آموزشی جزیره خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش محمدرضا لواسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش  ضمن 
بازدید از روند پیشرفت مراحل ساخت مدارس جزیره، با بیان این که رسیدگی به فضای 
آموزشی کیش طی سالهای اخیر مغفول مانده است گفت: پایین بودن سرانه آموزشی و 
کمبود اینگونه فضاها یکی از دغدغه های مردم و فرهنگیان بوده که باید در جهت رفع 

مشکلات اقدامات لازم از سوی سازمان منطقه آزاد کیش انجام شود.
لواسانی تاکید کرد: کیفیت فضای آموزشی کیش با سایر حوزه های پیشرفته این جزیره 
همخوانی ندارد و باید به سرعت به آن رسیدگی کنیم تا نقص و عقب ماندگی در این 

بخش حس نشود.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به درخواست های فراوان مردم در خصوص 
وضعیت فضای آموزشی کیش اظهار کرد: رسیدگی به مشکلات مردم جزیره کیش 
یکی از وظایف مهم سازمان بوده و در حوزه آموزش و پرورش نیز تمام تلاش و توان 
خود را در جهت تسریع در رفع و پیگیری مشکلات به کار می گیریم تا سرانه و فضای 

آموزشی کیش در منطقه به وضعیت مطلوب برسد.
وی گفت: متاســفانه برخی افراد به واسطه دارا بودن قدرت در حوزه فعالیت خود از 
سرانه کار دو تا سه برابر کشور در کیش برخوردار هستند و برخی دیگر مانند حوزه های 
آموزشی مظلوم واقع شده و با پایین ترین سرانه با بعضی استانها نیز فاصله بسیار زیادی 

دارند .
لواسانی با تاکید بر این نکته که باید از شعار زدگی پرهیز کنیم گفت: مسوولیت بازرسی 
ایــن موضوع را به رییس آموزش و پرورش جزیره محول می کنیم تا با ارائه گزارش 
کار و اعلام مشکلات موجود همچنین ارائه راه کارهای مناسب در رفع آن ها به نتیجه 

قلبل قبول دست یابیم.
وی تاکید کرد: برای انجام فعالیت های فرهنگی بلند مدت در کشور باید مشکلات پیش 
روی آموزش و پرورش را مرتفع ساخته و رسیدگی به آن ها را در اولویت قرار دهیم.

به گفته لواسانی در بازدیدهای میدانی مشخص شده تمام فعالیت ها در دو کمیسیون 
اقتصادی و بخش های حقوقی به دلیل ایراد ساختار به بن بست خورده و این نشان از 

ضعف ساختار و قوانین دارد.
وی به تعیین تکلیف فعالیت های معوقه توسط معاون اقتصادی سازمان منطقه آزاد 
کیش به صورت هفتگی در کمیســیون اقتصادی اشــاره کرد و گفت: در هفته جاری 
تمامی موضوعات مطرح و وضعیت سرمایه گذاران این طرح ها مشخص خواهد شد.

وی با تاکید بر مدیریت جدی در انجام اینگونه طرح ها عنوان کرد: بسیاری از مشکلات 
جزیره کیش نیاز به بودجه نداشته و تنها با مدیریت صحیح می توان آن ها را مرتفع کرد.

سعید پورزادی سرپرست معاونت عمرانی منطقه آزاد کیش نیز در این خصوص گفت: 
پروژه مدرسه 18 کلاسه دخترانه که طرحی ویژه بوده و نمونه آن در منطقه صدف واقع 
شــده یکی از مدارس استاندارد به شــمار می رود و در کشور از این مدارس کمتر به 
چشم می خورد که دارای ویژگی حیاط مرکزی، 18 کلاسه در حد یک دانشگاه علمی 

کاربردی ساخته شده است.
پورزادی عنوان کرد: این طرح در دست حوزه عمرانی قرار گرفت و مدرسه 18 کلاسه 

با مبلغ 12 میلیارد تومان توسط سرمایه گذار با سازمان منطقه آزاد تهاتر شد.
سرپرست معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: با وجود توسعه های فراوان 

طی سالهای اخیر درکیش متاسفانه افزایش فضای آموزشی وجود نداشته است.
پورزادی تصریح کرد: با افزایش 50 کلاس به فضای آموزشی جزیره، سرانه آموزشی از 
استان کمی بالاتر می رود، با توجه به این موضوع، 5 کلاس به مدرسه فکوری واقع در 
پایگاه هوایی کیش اضافه شده و 2 میلیارد و 500میلیون تومان صرف هزینه ایمن سازی 
مدارس شــد. وی افزود: با وجود یک مدرسه 18 کلاسه در پایگاه هوایی، 18 کلاسه 
میدان آرین و 9 کلاسه خیرین به نام حجت الاسلام سیدین شهید سلامت و یک مدرسه 
5 کلاسه می توانیم سرانه خود را به 50 کلاس رسانده و یک قدم از استان فراتر باشیم.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش :
نشست هم اندیشی مدیران روابط عمومی 
سازمان های مناطق آزاد کشور برگزار شد 

اقتصاد کیش-      نخستین نشست هم اندیشی مدیران روابط عمومی سازمان های 
مناطق آزاد کشــور با حضور »سعید محمد« مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی در محل دبیرخانه شورایعالی برگزار شد. 
در این نشســت که با هدف بررســی و اعلام برنامه های سالانه 1401و ارائه فهرست 
برنامه های سه ماهه پایان سال 1400 مناطق آزاد برگزار شد، پیرامون مهمترین مطالبات 

و چالش های موجود در روابط عمومی های مناطق بحث و تبادل نظر شد.
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی در این نشســت یکی 
از اصلی ترین موضوعات روابط عمومی ها را ایجاد انســجام واحد در کلیه روابط 
عمومی های ســازمان های مناطق آزاد کشور دانست و گفت: روابط عمومی ها باید 
چندگام جلوتر از وقایع باشند، همگام و امین مدیران عامل بوده و از همه موضوعات 

اطلاعات بروز داشته باشند.
سعید محمد بر ارتقاء دانش رسانه ای و تولید محتوای هوشمند توسط روابط عمومی ها 
تاکید کرد و افزود: تولید محتوای حرفه ای و به موقع توسط روابط عمومی ها حائز 
اهمیت است. روابط عمومی ها باید از یک استراتژی و راهبرد واحد برخوردار باشند 

تا آسیب نبینند.
وی ادامــه داد: روابط عمومی ها باید از ابزارهای لازم، تکنیک ها و نیروی متخصص 
و حرفه ای که نسبت به موضوعات منطقه توجیه هستند و اشراف دارند استفاده کنند.

سرپرست اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی نیز در این نشست بر یکپارچگی و همپوشانی روابط عمومی های مناطق 
در بحث اطلاع رسانی تاکید کرد و گفت: هر چه روابط عمومی ها قوی تر عمل کنند 
و نسبت به اخبار واکنش به موقع نشان دهند می توانند نسبت به تنویر افکار عمومی 

قدم بردارند.
حســن خانلری با اشاره به ظرفیت های رســانه ای موجود در مناطق، بر لزوم یاری 
رســانی روابط عمومی های مناطق در حوزه هــای دارای مزیت تاکید کرد و افزود: 
پروژه های آرشــیو یکپارچه، پیوست رسانه ای تمامی فعالیت های مناطق و تقویت 
باشگاه خبرنگاران افتخاری مناطق آزاد از مهم ترین سرفصل های 1401 مناطق آزاد 

کشور خواهد بود.
خانلری در ادامه بر ایجاد تعامل مستمر و سازنده با رسانه های محلی تاکید کرد و گفت: 
با تعامل با رسانه های محلی و جلب اعتماد آنها می توان تاثیر مثبتی بر توسعه اقتصادی، 

اجتماعی، فرهنگی و گردشگری مناطق آزاد کشور گذاشت.
گفتنی است؛ در این نشست که در محل دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد برگزار شد، 
هر یک از مدیران روابط عمومی سازمان های مناطق آزاد هشت گانه کشور گزارشی از 

عملکرد، اقدامات حوزه مربوطه ارائه دادند و به بحث و تبادل نظر پرداختند.
 

این تفاهم نامه با حضور »سعید محمد« مشاور رییس 
جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی 
و ویــژه اقتصادی و »علیرضا پیمان پاک« معاون وزیر 
صمت، رئیس کل ســازمان توســعه تجارت ایران و 
دبیرشورایعالی توســعه صادرات غیرنفتی کشور به 

امضاء طرفین رسید.
 توانمندســازی بنگاه های تجاری و افزایش ظرفیت 
آنها به منظور توســعه صادرات غیرنفتی و بهبود تراز 
بازرگانی ، توسعه همکاری های دوجانبه ، چندجانبه و 
منطقه ای  با سایر کشورها و نیز ارایه تسهیلات و کمک 
برای توســعه صادرات و اطلاع رسانی تجاری فعالان 
اقتصادی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی 

از دیگر اهداف مندرج در این تفاهم نامه است.
اقدام برای عضویت دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری 
ـ صنعتی و ویژه اقتصادی در شــورایعالی توســعه 
صادرات غیر نفتی کشــور، تهیه و تدوین سند توسعه 
صادرات، ایجاد اشــتغال مولد و توسعه فعالیت های 
صنفی و بازرگانی از جمله تعهدات ســازمان توسعه 

تجارت ایران در این تفاهم نامه است. 

از دیگر تعهدات سازمان توسعه تجارت ایران در این 
تفاهــم نامه می تــوان به معرفی فرصت ها و ظرفیت 
های مناطق آزاد و ویژه کشــور در رویدادهای تجاری 
و نمایشگاهی خارج از کشور، تشکیل مناطق آزاد بین 
مرزی و فرامرزی و ارتقای تعاملات بین دســتگاهی، 

حضــور در بازارهای جهانــی و منطقه ای، صادرات 
غیرنفتــی و ترانزیت و حضور موثــر این مناطق در 

شبکه های ارزش و تجارت بین المللی اشاره کرد.
گفتنی اســت؛ این تفاهم نامه در محل سازمان توسعه 

تجارت ایران به امضای طرفین رسید.

    اقتصاد کیش- با هدف گسترش و توسعه تجارت خارجی ، بازاریابی ، تبلیغ و گسترش بازارهای جهانی کالا و خدمات صادراتی، تفاهم 
نامه همکاری بین دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی و سازمان توسعه تجارت ایران امضاء شد.

تعاملات خارجی مناطق آزاد  کشور 
افزایش می یابد 

با حضور مشاور رئیس جمهور؛

ویژه برنامه دومین سالگرد شهادت 
سردار قاسم سلیمانی در کیش

اقتصاد کیش-  مراسم دومین سالگرد شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی در 
کیش برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد  کیش، ویژه برنامه مراسم دومین سالگرد شهادت "سردار سپهبد حاج 
قاسم سلیمانی"،  امروز شنبه 11 دی، ساعت 19 با اجرای برنامه های متفاوت در سالن 

خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار می شود.
براســاس این گزارش، این ویژه برنامه با اجرای شعرخوانی یکی از شاعران برجسته 
کشور، ســخنرانی حجت الاسلام سعادت نماینده سابق ولایت فقیه درسپاه قدس، 
اجرای تئاتر ویژه ایام فاطمیه و شهادت سردار سلیمانی و مرثیه خوانی مداح اهل بیت 

)ع( برگزار می شود.
همچنین ویژه برنامه هایی از جمله، برگزاری موکب های عزاداری در اسکله بزرگ 
تفریحی کیش در روز دوشنبه، برگزاری مراسم ویژه و برپایی موکب عزاداری در شهرک 
مسکونی سحر در روز سه شنبه، از 11 تا 18 دی در سطح شهر و مقابل بازارها، مراکز 
تفریحی، میدان ها و ساحل موکب های ویژه ای به مناسبت شهادت سردار سلیمانی 
و ایام فاطمیه ، دیوارنویسی و جمع آوری امضاها در جهت پیگیری حقوقی شهادت 
سردار سلیمانی در اسکله بزرگ تفریحی کیش، تهیه و پخش کلیپ هایی از برگزاری 
تریبون آزاد در مقابل مراکز خرید، پویش مجازی "حاج قاســم فردا" ویژه کودکان و 
نوجوانان و ارسال آثار نقاشی، خوشنویسی و دلنوشته ها، دو بیتی و دلنوشته با عنوان 
"روایت حبیب" در فضای مجازی در حال برگزاری است که علاقمندان می توانند 
آثار خود را ارسال کنند، مسابقه کتابخوانی براساس وصیت سردار سلیمانی از مجموعه 

برنامه هایی است که برای این ایام در تظر گرفته و اجرا خواهد شد.
شایان ذکر است این مراسم توسط جمعی از مردم جزیره کیش در جهت بزرگداشت 

مقام سپهبد شهید سردار سلیمانی در جزیره کیش برگزار می شود.

کنسرت امید حاجیلی 
در کیش 

اقتصاد کیش-  کنسرت امید حاجیلی 11 دی -  تالار شهرکیش برگزار می شود.
امید حاجیلی متولد تهران از سن 9 سالگی نوازندگی پیانو را آغاز کرد و از 11 سالگی 

وارد هنرستان موسیقی شد.
پس از حدود ۳ سال نوازندگی ویولن ساز خود را به ترومپت تغییر داد و هم زمان به 

صورت خود آموز نوازندگی پرکاشن و درام را آغاز کرد.
در ســال 1۳9۶ مدرک دکترای افتخاری زیر نظر وزارت علوم در رشته آهنگسازی 

نیز دریافت نمود.
علاوه بر ســاز ترومپت و فلوگل هورن او نوازنده سازهای پیانو، پرکاشن و درام نیز 

است.
 همچنین رهبر ارکســترِ چند گروهِ پاپ از جمله ناصر عبداللهی و رضا صادقی نیز 

بوده است و یکی از اعضای اصلی گروه دارکوب است.

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش ؛

سطح ارائه خدمات مراکز گردشگری در جزیره کیش 
ارتقاء خواهد یافت

اقتصاد کیش-  جواد جمالی از اجرای 
طرح های جدید با هدف ایجاد انگیزه 
و ارتقاء سطح کیفی خدمات و رونق 

گردشگری در این منطقه خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، سرپرســت 
معاونت گردشــگری سازمان منطقه 
آزاد کیش با اشــاره به سیاست های 

کلان سازمان در حوزه ی گردشگری، 
اظهار داشــت: برخــی تغییرات در 
راستای ساماندهی حوزه گردشگری 
کیــش به تازگی آغاز شــده و برخی 

دیگر در حال تکمیل است. 
به گفته جمالی طرح های در دســت 
اقدام معاونت گردشگری با همراهی 

و همکاری تمام فعالان گردشــگری 
جزیــره اجرا خواهد شــد و اولویت 
تدویــن طــرح ها توجه به مســایل 
و مشــکلات موجــود در بخــش 

گردشگری جزیره است. 
وی در ادامه با اشــاره به طرح درجه 
بندی کلوپ ها و شناورهای دریایی 
افزود: در سال های 9۷و98 درجه بندی 
کلوپ ها و شــناورهای دریایی آغاز 
شــده بود که با شیوع ویروس کرونا 

این طرح متوقف شد. 
جــواد جمالی افــزود: در نظر داریم 
طرح فوق به همراه طرح های دیگری 
همچون ساماندهی عکاسان و...  را به 
تدریج و با همکاری صنوف مرتبط به 

انجام برسانیم.
 جمالــی در خصوص تعیین تکلیف 
و ســاماندهی خانه های شــبانه در 
کیش اظهار داشــت: ایــن موضوع 
یکــی از دغدغه های اصلی معاونت 
گردشــگری است که در نظر داریم با 

همکاری و تامین نظر جامعه هتلداران 
کیش طرح متناســبی بــرای آن اجرا 

کنیم.
وی در ادامــه ســخنان خود تصریح 
کرد: اولویت ما در مرحله نخســت 
جامعه هتلداران کیش اســت چرا که 
این گــروه از مظلومترین گروه های 
فعال در صنعت گردشگری هستند و 
با اجرای طرح کال سنتر گردشگری 
کیش این مهم تاثیر بســزایی در حل 
مشکلات گردشگران خواهد داشت. 
گردشــگری  معاونت  سرپرســت 
سازمان منطقه آزاد کیش، خاطر نشان 
کرد: معاونت گردشــگری سازمان 
جهت بررســی مشکلات فعالان این 
عرصه، روزهای پنجشنبه هر هفته از 
ساعت 10 صبح به بعد را به دیدارهای 
عمومی اختصاص داده و کلیه فعالان 
گردشگری جزیره می توانند با تعیین 
وقت قبلی بــه دفتر معاونت مراجعه 

کنند. 

با حکم مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش صورت گرفت؛

مدیریت حمل و نقل عمومی کیش  در دستان
 علی خدادادی 

اقتصاد کیش-   علی خدادادی سرپرســت مدیریت 
حمل و نقل عمومی کیش شد 

به گزارش اقتصاد کیش  ، عبدالنبی شرفی رییس هیات 
مدیره و مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش 
با اعطای حکمی علی خدادادی را به ســمت مدیریت 

حمل و نقل عمومی شرکت منصوب کرد.
در حکم عبدالنبی شرفی خطاب به خدادادی آمده است :

نظر به شایستگی و تجربیات ارزنده جنابعالی، به موجب 
این حکم به عنوان سرپرســت مدیریت حمل و نقل 

عمومی شرکت منصوب می شوید. 
امید اســت در سالی که از ســوی مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( ســال تولید، پشتیبانی و مانع زدایی ها 
نامگذاری شده است با عنایت خداوند متعال پیوسته 

قرین توفیق باشید.
عهده داشت.مســئولیت مدیریت حمل و نقل عمومی کیش را بر لازم بــه ذکر اســت پیش از ایــن محمدرضا قهاری 

روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد:

تجدید نظر در شرایط صدور مجوز املاک  در کیش 
اقتصاد کیش-    در راســتای رفع نگرانی متقاضیان و 
حمایت از مشاورین املاک با تجربه و فعال جزیره کیش 

در شرایط و منابع آزمون تجدید نظر شد
بــه گزارش اقتصــاد  کیش روابط عمومی ســازمان 
منطقه آزاد کیش اعلام کرد:، تسهیل در فرآیند صدور 
مجوزهای کســب و کار و ارتقاء ســطح کیفی ارائه 
خدمات مشــاورین املاک جزیــره کیش مد نظر مي 
باشــد. لذا از بین متقاضیان واجد شرایط ثبت نام شده، 
آزمون کتبی به همراه مصاحبه حضوری به عمل می آید.

پذیرفته شدگان باید حداقل 50 درصد از آزمون کتبی 
به همراه قبولی در مصاحبه حضوری را کسب نمایند.

منابع این آزمون از قوانین و مقررات مربوط به معاملات 
املاک) اعم از مبایعه نامه،خرید، فروش، رهن و اجاره، 
قوانین موجر و مستاجر، قوانین وکالت، پیش فروش، 
قوانین نحوه تملک آپارتمان ها، مشارکت و ترهین و 

قوانین مربوط به مناطق آزاد( می باشد.
شایان ذکر است متقاضیان در رجوع به قوانین و مقررات 

از منابع معتبر و رسمی استفاده نمایند
زمان برگزاری آزمون 8 بهمن 1400 ساعت 10 صبح در 

مرکز همایش های بین المللی کیش می باشد.

بر اساس این گزارش نحوه دریافت کارت حضور در 
آزمون و زمان برگزاری مصاحبه حضوری متعاقبا پس از 
برگزاری آزمون کتبی به قبول شدگان اعلام خواهد شد.

دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد:

"دستیار ویژه شورای مناطق آزاد 
کشور" نداریم

اقتصاد کیش-  حکمی با عنوان جعلی "دستیار ویژه شورای مناطق آزاد کشور" صادر 
نشده است. 

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومي و امور بین الملل دبیرخانه شورایعالي 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادي، طی روزهای اخیر  خبری در مورد انتصاب " دستیار ویژه 
شــورای مناطق آزاد کشور" در برخی از صفحات پلتفرم های فضای مجازی منتشر 
شده است که ضمن تاکید بر جعلی بودن خبر یاد شده بر لزوم دقت بیشتر در بازنشر 
مطالب و لزوم توجه جدی تر به صحت سنجی پیش از فرآیند انتخاب و دروازه بانی 

اخبار تاکید می شود.
بدیهی است تنها مرجع قابل استناد برای اطلاع رسانی اخبار دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی، پایگاه اطلاع رسانی فرینا   ( freena.ir)  وابسته به این دبیرخانه 

است.
همچنین دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی حق پیگیری حقوق در 
خصوص جعل عنوان و انتشار اخبار ناصحیح منتصب به این شورا را برای خویش 

محفوظ می داند.

اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها
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